1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 - Jardim Centenário - Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - E-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

 O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente Sr.
Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Edital
Nº 001/2022 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidato Richard Aparecido de Oliveira para o emprego de Motorista.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2022:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo e Serviços Gerais, a nota final é igual a nota obtida na Prova
Objetiva.

2 - Para o emprego de Coletor de Lixo, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da
Prova de Aptidão Física.

3 - Para os empregos de Eletricista, Motorista, Operador de Máquinas e Pedreiro, a nota final é igual a nota obtida
na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2022.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Vargem Grande do
Sul, afixado no Quadro de Avisos da CEMMIL e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2022, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2022, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros
para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 26 de abril de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVIÇOS GERAIS
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data Nasc.

1 22101023 Pedrina Ap. Aurilietti Franco 194987620 100,0 26/06/1962
2 22100600 Eduardo Manoel Nunes 204528148 100,0 11/05/1969
3 22100733 Gustavo Guido Corrêa 397029469 100,0 08/01/1999
4 22100080 Emily Montessi Ventura 599710214 100,0 05/12/2002
5 22100317 Jhenifer da Silva Vargas Padovan 585121515 100,0 14/01/2003
6 22100490 Ana Cláudia Gregório 199501257 96,0 27/07/1970
7 22100369 Tatiana Cristina Modesto 261876715 96,0 23/04/1974
8 22100797 Isabel Cristina Fontão Dias 294363592 96,0 28/07/1977
9 22100417 Fernanda Rodrigues Barbosa 462807484 96,0 10/03/1990

10 22100111 Estefani Raquel Roque Delvecchio 489986134 96,0 22/07/1993
11 22100930 Natalia Batissoco 497070911 96,0 20/03/1994
12 22100365 Cristiane de Oliveira Daniel 413223607 96,0 18/12/1996
13 22100551 Julia Cristina da Silva 498199873 96,0 04/01/1997
14 22100511 Matheus da Silva Noronha 523756975 96,0 17/10/1997
15 22101014 Maria Fernanda Ribeiro 605578928 96,0 22/02/2003
16 22100807 Celia America Souza Vieira 218458769 92,0 06/04/1970
17 22100684 Maria Rosa Martins Pereira da Silva 293979339 92,0 21/04/1973
18 22100276 Jussara Vargas Godoy dos Santos Fernandes 664355699 92,0 24/09/1973
19 22100095 Silvana Cristina Costa de Oliveira 283416312 92,0 21/07/1976
20 22100483 Adenilda Inacio de Oliveira 299290451 92,0 01/09/1977
21 22100229 Adriano Aparecido Ribeiro 331444574 92,0 30/01/1979
22 22100400 Karina Nestor Rabelo 300288499 92,0 25/05/1979
23 22100572 Wellington Carlos Marques 401230168 92,0 13/05/1982
24 22100227 Élen Palmira da Silva 431776702 92,0 15/01/1986
25 22100203 Ursula Brigatto Carnaroli 406142683 92,0 08/01/1988
26 22100664 Sabrina Negrini dos Santos 410354752 92,0 24/12/1988
27 22100692 Crislaine Ap. Distarzi 451922633 92,0 14/12/1989
28 22100374 Sara Carolina Ramos 461817792 92,0 26/02/1990
29 22100890 Weslei Montessi Ventura 541142823 92,0 04/06/1998
30 22100635 Neiva Maria Gonzaga de Mesquita 352904446 88,0 05/10/1975
31 22100997 Marieli de Fatima Bovo 338738551 88,0 24/06/1982
32 22100240 Ednea Nabarro Pereira dos Santos 410497988 88,0 24/03/1986
33 22100073 Luiz Roberto Silvantos Garcia Junior 402241757 88,0 27/10/1986
34 22100922 Adriano de Souza da Silva 421740723 88,0 23/06/1987
35 22100038 Cristiane Ortiz Vicente 409249816 88,0 15/04/1988
36 22100150 Patrícia da Silva Moretti 473816179 88,0 25/12/1990
37 22100388 Jessica Daniela Musto 473753522 88,0 18/04/1991
38 22100162 Tânia de Oliveira 479798424 88,0 19/01/1992
39 22100966 Maria Joana Relva 401696613 88,0 06/04/1993
40 22100542 Jéferson José da Conceição 490241554 88,0 20/04/1993
41 22100865 Luis Otavio Inacio 497024810 88,0 23/07/1994
42 22100749 Julice Barreto da Silva 497296226 88,0 20/12/1995
43 22100416 Paloma Maria da Silva 459111383 88,0 01/02/1997
44 22100200 Ariane de Paula Domimgos 568068890 88,0 28/02/1998
45 22100496 Auanna Pedro da Cunha 592546111 88,0 04/01/2000
46 22100802 Caroline Boleta de Oliveira 595526305 88,0 13/10/2000
47 22100288 Mariane da Silva de Andrade 1303765 88,0 11/07/2002
48 22100305 Roseli Machado 194987851 84,0 13/07/1967
49 22100568 Iracilda Alves Batista 20736844 84,0 10/10/1967
50 22100848 Marcio Luiz Moreira 254021074 84,0 01/10/1974
51 22100253 Irene Tessari 275711614 84,0 18/03/1975
52 22100316 Zenilda Dias Nunes Machado 289975815 84,0 18/03/1976
53 22100510 Andréa Ap. Domingues Gregório 321731220 84,0 15/11/1978
54 22100015 Cláudia Valéria da Silva 327329257 84,0 11/01/1979
55 22100512 Fernando Casiano Machado 309183923 84,0 15/07/1980
56 22100177 Rosana Lucia Lopes Pereira Tódero 421744765 84,0 25/11/1982
57 22100847 Nanci Fiorete 283416774 84,0 03/01/1985
58 22100545 Rodrigo da Silva Gonçalves 422306071 84,0 01/07/1985
59 22100852 Marcia Cristina Correa 42174280X 84,0 24/05/1986
60 22100034 Ana Lúcia da Cunha 421746063 84,0 30/11/1987
61 22100342 Aline Garcia da Silva 46862993 84,0 04/07/1989
62 22100408 Diane Araújo Fernandes 461636414 84,0 22/06/1990

 3

63 22100076 Priscila Ap. Canato 482458434 84,0 16/08/1992
64 22100519 Taís Inacio Borges 489470981 84,0 24/07/1993
65 22100777 Tamires Alessandra de Andrade de Macedo 497264948 84,0 13/09/1995
66 22100880 Vagson Oliveira da Silva 420680032 84,0 18/03/1996
67 22100571 Elisabete Amelia Ambrosio 459340025 84,0 22/02/1998
68 22100706 Joao Victor Theodoro 59073797 84,0 01/06/1998
69 22100437 Micaele Cristina Ambrosio Silva 423733163 84,0 25/02/1999
70 22100117 Samanta Cristina Morale 590018061 84,0 09/03/2000
71 22100274 Tiago Donizeti Ragassi 604310894 84,0 08/05/2000
72 22100147 Maria Angélica Justino de Almeida 634584893 84,0 09/01/2003
73 22100211 Vitor Henrique Pereira 575305319 84,0 06/02/2004
74 22100379 Maria Ap. Giardini 215845602 80,0 03/09/1961
75 22100415 Marta Ap. de Souza 164032642 80,0 31/08/1963
76 22101002 Deise Maltempi Luiz 10954886 80,0 30/11/1964
77 22100574 Gianderson Brun Gindro 272184317 80,0 09/07/1974
78 22100853 Marcia Urbano da Silva 300791070 80,0 14/01/1982
79 22100995 Luciano Rafhael da Silva 458213925 80,0 16/10/1989
80 22100459 Amanda Sabino Lopes 461989219 80,0 02/01/1990
81 22100307 Letícia Cristina de Souza Luciano 490111385 80,0 17/05/1993
82 22100079 Jaqueline Ap. Juliari 424523541 80,0 03/10/1994
83 22100558 Beatriz Sa Telles de Azevedo 1650461984 80,0 09/05/1995
84 22100989 Cintia de Moraes Daniel 497904809 80,0 21/07/1997
85 22100167 Jessica Tamires Martins 564315928 80,0 18/04/1998
86 22100282 Nayara Cristina da Luz Rangel 592069874 80,0 31/08/1999
87 22100097 Adriana Maria Faconi da Silva 251420012 76,0 02/12/1974
88 22100249 Rosangela Cristina Rodrigues 389087476 76,0 20/02/1982
89 22100207 Vanira da Silva Alves Barbosa 407300788 76,0 07/06/1986
90 22100875 Marina Locateli dos Santos 46340375 76,0 19/06/1990
91 22100910 Juliana Rodrigues Alves 47964519x 76,0 03/09/1991
92 22100583 Juliana Schiavo Distarzi 47949362 76,0 09/11/1991
93 22100096 Leticia Bortolozo Vicente 497109773 76,0 10/09/1993
94 22100383 Fabio Henrique Maia 45249199X 76,0 04/04/1995
95 22100520 Maria Cristina dos Santos Belchior 568449319 76,0 24/02/1998
96 22100895 José Carlos da Silva Junior 564025781 76,0 06/01/1999
97 22100956 Maria Eduarda Pena 608864377 76,0 24/11/2001
98 22100142 Luciana Milanez Pereira 199500770 72,0 15/12/1968
99 22100954 Ervandil Moreira 264583322 72,0 03/07/1975

100 22100949 Vanilde Pereira de Menezes 50114934 72,0 07/02/1976
101 22100220 Fabiana Lourenço 381220965 72,0 18/02/1981
102 22100441 Gustavo Radaeli 33687303 72,0 15/07/1981
103 22100212 Alice Ap. Alexandre da Cunha 410071365 72,0 15/02/1985
104 22100648 Deise Ane da Costa 40224625251 72,0 30/12/1985
105 22100694 Fabio Rodrigues dos Reis 463636969 72,0 07/11/1989
106 22100560 Juscilene Sateles de Azevedo dos Santos 52426398x 72,0 31/01/1990
107 22100984 Tania Sene da Silva 495088699 72,0 07/04/1993
108 22100982 Taisa Cristina Gertrudes 20607971 72,0 28/12/1997
109 22100410 Rian Carlos dos Santos 572666615 72,0 22/03/2002
110 22100873 Terezinha Ap. da Silva de Souza 209420510 68,0 16/10/1966
111 22100976 Dalva Ap. Cristensen da Silva 34604179 68,0 16/06/1980
112 22100222 Ana Cláudia dos Santos Galante 48940053 68,0 16/01/1993
113 22100849 Rodrigo Rafael da Silva 497227496 68,0 24/08/1994
114 22100238 Glaucia Pereira da Silva Parra 207359659 64,0 09/02/1965
115 22100444 Rita de Cassia Lopes Gonçalves 236124924 64,0 31/10/1965
116 22100137 Maria Luisa Martins Evangelista 207359246 64,0 25/08/1967
117 22100569 Carmen Lucia Paulino 218474428 64,0 26/04/1971
118 22100886 Evelin Maiara dos Reis Alves Nery 458582694 64,0 18/03/1989
119 22100452 Rosana Ap. dos Santos Idesti 486805839 64,0 04/05/1992
120 22100756 Guilherme de Oliveira Costa 453955563 64,0 08/08/1996
121 22100067 Antônio Reginaldo da Rosa 322334536 60,0 08/01/1980
122 22100068 Joice Helena Rezende Cacholi 42060747x 60,0 13/06/1983
123 22100359 Leila Cristina Ventura Claudino 420605277 60,0 27/08/1984
124 22100387 Darlene Inácio da Silva 280179376 56,0 17/12/1974
125 22100126 Adriana Ap. da Silva 365208796 56,0 10/01/1981
126 22100656 Dalton Emanoel Cotovicz 602096327 56,0 28/04/2003
127 22100943 Leticia de Souza Lima de Campos 489128336 52,0 28/08/1992
128 22101015 José Vanildo Cabral da Silva 670858523 52,0 15/12/1999

 4

Mogi Guaçu, 26 de abril de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

ANEXO II - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: SERVIÇOS GERAIS

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

01 4 22100080 Emily Montessi Ventura 599710214 100,0
02 29 22100890 Weslei Montessi Ventura 541142823 92,0

Mogi Guaçu, 26 de abril de 2022.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL